
C 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Iit Istituto di Informatica e Telematica 

 
 

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva relativa all’affidamento tramite RDO a almeno 5 fornitori di un 

servizio per la progettazione e la realizzazione di una strategia per la promozione delle attività e dei 

contenuti della Ludoteca del Registro.it. CIG83573195CF, CUI80054330586202000140  

 

 

Il DIRETTORE 

 

VISTO il decreto legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante il “Riordino del Consiglio Nazionale 

delle Ricerche”; 

 

 

VISTA la Determina a contrarre determina a contrarre 0004725/2020 del 23/07/2020 con cui è stata 

deliberata la procedura di cui all’oggetto; 

 

CONSIDERATO che alla Procedura di cui in oggetto erano stati invitati i seguenti 6 operatori 

economici: 

 

Denominazione operatore economico 

Forma di partecipazione # 

Lotto 

unico 

BIG SUR S.C.R.L 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
LOTTO 

1 

 

COM.E - COMUNICAZIONE & EDITORIA SRL 

 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
LOTTO 

1 

 
GALATEA COMUNICAZIONE 
 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
LOTTO 

1 

SAVE THE CUT 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
LOTTO 

1 

SOCIETÀ COOPERATIVA PAZLAB 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
LOTTO 

1 

SPAZIOUAU S.R.L. 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
LOTTO 

1 

 

 

CONSIDERATO che il termine di ricezione delle offerte era scaduto il giorno03/09/2020 ore 13:00; 

 

VISTO che entro il suddetto termine hanno presentato offerta gli operatori di seguito riportati: 
 

 GALATEA COMUNICAZIONE, p.iva 13872811008 

 SAVE THE CUT, p.iva 08184740960 

 SPAZIOUAU S.R.L., p.iva 01243110325 

 



Iit   2 

 

CONSIDERATO che il disciplinare di gara prevedeva che l’aggiudicazione avvenisse in favore 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa, in conformità dell’art. 95, comma 2, del decreto 

legislativo 18 aprile 2016, n. 50, individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, 

determinata da una Commissione giudicatrice, nominata dalla Stazione appaltante ai sensi dell’art. 

77 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50.  

 

VISTA la nomina della commissione della gara di cui all’oggetto con Provvedimento Protocollo: 

0005863/2020 del 14/09/2020; 

 

VISTI i verbali relativi alla procedura di gara  

 

 

DISPONE 

 

 

L’aggiudicazione dell’appalto di all’affidamento tramite RDO a 5 fornitori di un servizio per la 

progettazione e la realizzazione di una strategia per la promozione delle attività e dei contenuti della 

Ludoteca del Registro.it, CIG83573195CF, alla società Save The Cut S.R.L, p.iva 08184740960 

con sede in Milano, Via P. Paleocapa, n. 6, cap 20121, per un importo pari a 69.000 euro. 

 

 

A tale riguardo si evidenzia che l’aggiudicazione diverrà efficace dopo la verifica del possesso dei 

prescritti requisiti, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.lgs 50/2016. 

 

                                                

       


		2020-10-06T12:18:00+0200
	Conti Marco




